
UCHWAŁA Nr 124/XXI/2012
RADY GMINY Góra Św. Małgorzaty

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.l, art.41 ust.l i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr

134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6n ust.l ustawy z dnia

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach( j.t. Dz. U. z 2012 r. poz.391) Rada

Gminy Góra św. Małgorzaty uchwala co następuje:

§1.1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do uchwały.

2.Deklarację o której mowa w ust.l, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Urzędu

gminy Góra Św. Małgorzaty w terminach:

l)do dnia 31 marca 2013 roku do Urzędu Gminy w Górze Św. Małgorzaty pok. 2;

2)14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca;

3)14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji lub 14 dni od daty

zmiany wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego.
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DEKLARACJA O WYSOKOSCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

Podstawa prawna: art. 6m ustawy z dnia 3 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach /Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008, ze zm.!

Składający: Formularz przeznaczony do właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie gminy
Góra Świętej Małgorzaty (właściciel nieruchomości w rozumieniu ustawy o
utrzymaniu czystości i porządku w qminach)

'Mieisce składania: Urząd Gminy Góra Swiętej Małgorzaty, 99122 Góra Sw. Małgorzaty
A. ORGAN WŁASCIWY DO ZŁOZENIA DEKLARACJI

Wójt Gminy Góra Swiętej Małgorzaty
99-122 Góra Świętej Małgorzaty

B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA DEKLARACJI
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji - zaznaczyć poprzez postawienie znaku

D PIERWSZA DEKLARACJA D ZMIANA DANYCH
W razie zmiany danych podać; datę powstania zmiany oraz jej uzasadnienie.

Data powstania zmiany dd!mm!rr .
C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ - zaznaczyć poprzez postawienie znaku ,X"

D OSOBA FIZYCZNA

D OSOBA PRAWNA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ
D

IMIĘ I NAZWISKO! PEŁNA NAZWA *:

NIP2) I PESEL

D. ADRES ZAMIESZKANIA IADRES SIEDZIBY*
KRAJ WOJ EWO DZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU/LOKALU

POCZTAKOD POCZTOWYMIEJSCOWOSC

E. ADRES NIERUCHOMOSCI, NA TERENIE KTOREJ POWSTAJĄ ODPADY
KOMUNALNE
KRAJ WOJ EWO DZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU/LOKALU

POCZTAKOD POCZTOWYMIEJSCOWOSC

t-. FORMA WŁADANiA NiERUCHOMOSCiĄ - zaznaczyć poprzez postawienie znaku "X"
D WŁASNOŚĆ D WSPÓŁWŁASNOŚĆ

D UŻYTKOWANIE WIECZYSTE O ZARZĄD LUB UŻYTKOWANIE

D POSIADANIE1
) ...•......•........•.•.•....



G. OSWIADCZAM, ZE:

D gromadzę odpady w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę

niższą

D nie gromadzę odpadów w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję
stawkę wyższą

G.i DOTYCZY NIERUCHOMOSCI ZAMIESZKAŁYCH 3)

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E faktycznie zamieszkuje ...... osób.
Inależy podać liczbę mieszkańców!

SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ (liczba osób x stawka):

I Liczba osób I Stawka I Kwota zł
I

G2. DOTYCZY NIERUCHOMOSCI NIEZAMIESZKAŁ YCH (zabudowanych i
niezabudowanych)
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E odpady komunalne
gromadzone są w następujących pojemnikach (należy wpisać ilość poszczególnych
pojemników):

SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ (ilość pojemników zapełnionych w ciągu
miesiąca odpadami komunalnymi x stawka)

Ilość pojemników zapełnianych w Stawka Kwota
ciągu miesiąca zł

Pojemnik ilość
1201
240 I
1100 I
7000 I

Razem
-

H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ I OSOBY
REPREZENTUJĄCEJ
SKLADAJĄCEGO DEKLARACJĘ *

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych
niezgodnych ze stanem faktycznym

o •••• 0 • ___ ,_ 0.0 0.0 o •• ,-o 0'0 ___ ._ •••••
0.0 •••••• '" 0.0 0.0 0'_ 0.0 ••••••

Imiejscowość, data! /czytelny podpis/



Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr
229, poz. 1954 z późno zm.).
Przez podpisanie niniejszej deklaracji wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla
celów związanych z ustaleniem należności za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Wyjaśnienia:
• Obowiązek złożenia deklaracji do Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty o wysokości opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów
komunalnych.

• W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Góra
Świętej Małgorzaty w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła
zmiana.

• Stawkę opłaty od osoby oraz za pojemnik niższą dla segregujących i wyższą dla niesegregujących
ustali Rada Gminy Góra Świętej Małgorzaty.

Stawki będą podawane do publicznej wiadomości.
Objaśnienia:

1) podać tytuł będący podstawą do władania daną nieruchomością (np. dzierżawa, najem,
posiadanie bez tytułu prawnego)

2) identyfikatorem podatkowym jest: PESEL - w przypadku podatników będących osobami
fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; NIP - w przypadku pozostałych
podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu

3) w przypadku nieruchomości, która w części jest zamieszkała a w części niezamieszkała tj.
wykorzystywana na inne cele np. działalność gospodarczą - należy wypełnić zarówno część G1 jak i
G2.

* niepotrzebne skreślić
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